Dalla consulenza tecnica d'ufficio non risulta che il bene di cui al Lotto 4 sia provvisto: 

- del certificato energetico (APE e/o ACE); 

- delle dichiarazioni di conformità dell’impianto elettrico, termico ed idrico. 

Disponibilità del bene: libero 
Oneri condominiali: al 14/07/2025 Euro 4.525,38; 

Prezzo base: €. 45.000,00 (Euro quarantacinquemila/00).  

Offerta minima: €. 33.750,00 (Euro trentatremilasettecentocinquanta/00), pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: 10% del prezzo offerto (e non del prezzo base). 

Rilancio minimo di gara: €. 500,00 (Euro cinquecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è